攀枝花市中心医院医疗护理员培训班招生通知

2022-07-29原文

为加强医疗护理员人力资源供给，积极响应国家卫健委和四川省卫健

委提升医疗服务的号召，进一步加强我市医疗护理员培训和规范管理

，按照《关于切实加强医疗护理员培训和规范管理工作的通知》（川

卫发〔2020〕11号）及《关于印发四川省医疗护理员培训工作方案

（试行）的通知》，我院拟举办第三批 “攀枝花市中心医院2022年度

医疗护理员培训班”。

现将具体要求通知如下

https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzIyNzAwODk2OQ==&mid=2650596246&idx=5&sn=426d0afeb62c4a8016ee2b169696c5b2&chksm=f06f8b30c718022633d521ae9243144645413096d57ff9307f543e12ba4fea86ff7e050d6786&scene=27#wechat_redirect&cpage=60

招生专业及招生计划

 招生专业：医疗护理员

 招生计划：30-40人

招生对象

 拟从事医疗护理员工作或者正在从事医疗护理员工作的人员。

招生条件

 政治思想端正，遵纪守法。

 年龄18-50岁。

 具有小学及以上学历。

 具有良好的沟通与协调能力。

 身体健康，品行良好，有责任心，尊重关心爱护服务对象。

 本次医疗护理员培训班诚邀本市各医疗机构的医疗护理员参加。

培训与考核

 培训内容

本次培训以普通医疗护理员为主，参照《四川省医疗护理员培训教材》，按

照《医疗护理员培训大纲(试行)》(附件)执行，普通医疗护理员(120学时)。

 培训方式

采用理论与实践相结合，线上与线下相结合的培训方式。

 培训时间

报名时间:截止2022年8月25日。

培训时间:电话通知。

 培训地点

攀枝花市中心医院。

 培训费用

参加培训学员学费：1200元/人，费用学员自理。

 结业及授予证书

全部课程修毕，参加全省统一理论考核+实践考核，考核合格后，颁发《四

川省医疗护理员职业技能培训合格证书》，报攀枝花市卫健委备案后，可推

荐到市内医疗机构工作，证书全省通用。

 培训注意事项

报名方式:本次培训班可以通过第三方公司统一报名，也可以通过本人扫描二

维码进行报名。

参培人员配合工作人员做好消毒、测量体温、佩戴好口罩并出示个人天府通

绿码、核酸检测结果及新冠疫苗接种情况。

培训联系人及联系电话：

 护理部：0812-2238512

👇 点击关注我们官方微信👇

扫码关注我们

攀枝花市中心医院

官方视频号

精选留言

暂无...